[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета  Безводного сельского поселения

Курганинского района

от 25.11.2016

                         № 111

                                                                                                     поселок Степной

Об отчете главы Безводного сельского
поселения Курганинского района по работе с казачеством

Заслушав отчет главы Безводного сельского поселения М.В. Ежова «О работе с казачеством», руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава Безводного сельского поселения, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 30 марта 2016 года RU № 235173022016001, Совет Безводного сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Принять отчет главы Безводного сельского поселения с казачеством к сведению (отчет прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Безводного
сельского поселения                                                                               М.В. Ежов